
СОВЕТ 
АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ КАРАР

/£.ог лом г. Агрыз -у

О кандидатурах для дополнительного 
зачисления в резерв составов участковых 
избирательных комиссий Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии со статьями 22, 27 Ф едерального закона от 12 июня 2002 
года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Центральной 
избирательной комиссии Республики Татарстан от 21.07.2021 №  146/1285 «О сборе 
предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов 
участковых избирательных комиссий на территории Республики Татарстан», Совет 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШ ИЛ:

1.Предложить территориальной избирательной комиссии Агрызского района 
Республики Татарстан кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв 
составов участковых избирательных комиссий Агрызского района Республики 
Татарстан согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Агрызского муниципального 
района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан 
agryz.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 
аппарата Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
СОВЕТЫ



список
для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий 
от Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

в территориальную избирательную комиссию Агрызского муниципального района
№
п/п Фамилия

Имя
Отчество

Г ражданство Дата 
Рождения 

и место 
рождения

Образование Основное 
место работы или 

службы, должность

Является ли 
государственным 

либо муниципальным 
служащим

Наличие опыта 
работы в 

избирательных 
комиссиях

1.

Арсланова
Разиля

Мансуровна

РФ 27.04.1961, РТ, 
Агрызский район, 

д.Назяр

среднее
специальное

Исполнительный 
комитет Терсинского 
сельского поселения 
АМР РТ, специалист

да да

2. Г атауллина 
Алия Сагировна

РФ 20.07.1971, РТ, 
Агрызский район, 

д.Кучуково

среднее
специальное

Исполнительный 
комитет Кучуковского 
сельского поселения 
АМР РТ, специалист

да да

3. Матвеева
Людмила

Николаевна

РФ 03.04.1973, РТ, 
Агрызский район, 

д.В.Бодья

среднее
специальное

МБУК "Агрызская 
ЦКС” Варклед- 

Бодьинский сельский 
клуб, художественный 

руководитель

нет да

4. Смирнов
Михаил

Ананьевич

РФ 23.12.1977
д.Кам.Ключ
Агрызского

района
Республики
Татарстан

среднее самозанятый нет да

Итого: Количество предложенных кандидатур^ (четыре).


